Cantate dñe nre canticū nouū : qz
mirabilia fecit. In cōspectu gē
tū reuelauit mīam suā in extremis tre
auditū est nomē eius. Recordare dña
pauperū & miserorū : & sustēta eos o
pe refrigerij sācti tui. Tu autē dña sua
uis & verax : patiēs nimis & miserati
one plena. Cōculca hostes aīaz nra
ruz : & otumatiā illoz elide brachio sā
cto tuo.

Dominus regnauit irascantur popu
li : maria s̄ cherubim sedet a dex
tris. Magna est in lion gloria tua do
mina : & in iherusalē magnificētia tua
Cantate añ eā chori v̄ginales & ado
rate thronū ei⁹ qui sanēt⁹ est. In de
xtera eius ignea lex : & in circuitu ei⁹
sāctoꝝ milia. Mādāta ei⁹ ante oclōs
eius : & iustitie regula in corde eius.
Gloria patri & filio &

Iubilate dñe nre homines terre
seruite illi in letitia & iocundita
te. In toto aīmo v̄ro accedite ad illā
& in oī v̄tute v̄ra cōseruate uias eius.

Inuestigate illā et manifestabit vob
estote mūdi corde et apphēdetis eam.
Quibz auxiliata fueris dñā erit refri
geriū pacis et a quibz auerteris vultū
tuū nō erit spes ad salutē. Recordare
nrī dñā et nō apphēdat nos mala suc
curre nobis in fine et inueniemus vi
tam eternam.

Misericordiā et iuditiū cātabo tibi
bi dñā psallā tibi in exultatōe cor
dis cum iustificaberis animam meam.
Laudabo nomen tuum et gloriam tu
am: et prestabis refr geriū aīe mee.
Zelat? sum amorē tuū et honorē: idō
defēdas eam meā ante iudicē seculo
rum. Alleēt? sū grā et bonitate tua: o
ro ne frauder a spe et fidētia bona.
Conforta animam meā in nouissimis
meis: et in carne ista fac me conspice
re saluatorem.

Domina exaudi orationem meaz
et clamor me? ad te veniat. Nō
auertas sacrum aspectum tuum a me:

neq; ab hominibus me propter immunditi-
as meas. Ne derelinquas me in cogitatu
et consilio inimicorum meorum: et ne sinas
me cadere in exprobrationem illorum per-
fima. Qui confidunt in te non timebunt co-
lubus tortuosus et qui exaltat te per con-
spirationes euadant manus aspidum. Per uirginalem
receptum tuum da mihi in te confidentiam bo-
nam: et per admirabilem partem tuam letifi-
ca animam meam.

Benedic anima mea michi ihesu christi: et
omnia precordia mea glorificate no-
men eius. Ne obliuiscaris beneficia eius
ne gram et solatus illius. Etiam eius
peccata relaxantur: et misericordia eius egritudi-
nes repant. Benedicite ei omnes uirtutes
celorum: glorificate eam chori apostolorum
et prophetarum. Benedicite ei mare et insule
gentium: ympnum dicite ei celi et habi-
tationes eorum.

Benedic anima mea uirgini marie
honor et magnificentia eius in
perpetuum. Formositatem et pulchri-
tudinem induisti: amicta es domina

Fulgēti vestimēto . De te pcedit pec
catorū medela: et pacis disciplina ac
feruor caritatis . Imple nos seruos
tuos v̄tutibz s̄ctis: et ira dei non ap
p̄inquet nobis . No cūditatē eternam
da seruatoribz tuis: et noli eos obliui
sei in certamine mortis . Gloria

Quoniam dñe n̄re et iuocate no
mē ei⁹: cātate ei gloriose narran
tes virtutes eius: Laudate et exaltate
eā virgines filie hon: quia despōsabit
vobis regē angelorū . Honorate regi
nā plenā oīm gratia: et stēplam̄ cum
reuerētia s̄ctissimū vultū eius . Salus
sēpiterna in manu tua dñi: qui te dig
ne honorauerunt suscipiēt illaz . Clemē
tia tua nō deficiet a seculis eternis: et
misericordia tua a generatione in ges
neratōem . Gloria

Quoniam dñe n̄re qm̄ bonuz
est: per cūctas tribz terre enar
rate misericordias ei⁹ . Lōge est ab im
p̄is conuersatio eius . a uia alissimi ū

declinauit pes eius . Fons irrigatis
gratie pcedit de ore illius . et emana-
tio uirginalis sanctificans aias castas
Spes de gloria paradisi in corde illius
qui deuoto animo honorauerit illam .
Misere nostri Fulgentissima regia ce-
li : et presta solatorem de gra tua . Glo

Qonfitemi dno qm bonu : confite-
mi mri ei? qm in seculu mia eius
Innocentia et via prudentie ostende no-
bis dna : et via intelligetie indica ser-
uis tuis . Timor dei illustrat intellectu
et amor tu? exhilarat illu . Beatus uir
eius? eloquiū est tibi gratum : illius ossa
impugnabunt adipe et pinguedine .
Eloquium tuū sustentat aiam imbecille
et labia tua eluicētē animū refocillant
Gloria patri .

Paratum cor meum domina paz-
ratum cor meum laudes tibi psal-
lere et decantare . Maior est
caritas tua cunctis diuitijs : et gra-
tia tua super aurum et lapidem pretiosum

Beatitudo et iustitia donantur a deo quod
autem de peccatisauerit fuerint ad te pe
nitentie remedium consequentur. Emissiones
tue gratia et pax: qui autem tibi placuerit
preul fiet a perditione. Esto umbraculum pro
testamentis in temptationibus nostris: expansio
alaz tuaz defendat nos a deuorante.

Domnia laudem meam ne despereris
et hoc dedicatum tibi psalterium dig
neris acceptare. Respice uoluntatem cor
dis mei: et affectionem meam fac tibi be
neplacitum. Propera ad uisitandum ser
uos tuos: sub tegumeto manus tue ille
si deseruent. Illuminationem spiritus sancti
pro te suscipiant: et refrigerium contra cupi
ditatis escam. Cedere contritos corde
domina: et refoue eos uigento pie
tatis. Gloria patri et filio et spiritui sancto

Dixit dominus domine nostre: sede ma
ter mea a dextris meis. Bonitas
et sanctitas placuerunt tibi:
ideo regnabis mecum in eternum.

Corona immortalitatis in capite sancto
tuo: cuius fulgur et claritas non exting
uetur. Misere nri dña mater lumis
et splendoris: illumina nos dña verita
tis et virtutis. De thesauris tuis ifu
de nobis sapias dei: et intellectu pru
dentie ac forma discipline Gloria

Confitebor tibi dña in toto afo
meo: glorificabo te in tota me
mea. Opera gre tue amozabunt et te
stamentu mie tue ante thronu dei Per
te missa est redemptio a deo: populus pe
nitens habebit spes salutis. Intellectus
bonus oibus honoratibus te: et soris illo
ru inter angelos pacis. Gloriosum et
admirabile est nome tuu: qui illud re
tinent non expauescent in pueto mortis

Beatus vir qui timet dominam et
beatum cor quod diligit illam.
Iocundus homo qui non faciat lau
de tua: et a relatu virtutum tuarum
non fatigatur. Exortum est in corde
illius lumen dei: spiritus sanctus illuminat

intelligētā eius. Disperge dñā grām
tuā pauperibz tuis esuriētes refouea
egenos. In memoria et̄na fiūt p te
noīa ab auditu tribili n̄ trepidet cor
nostrum. Gloria

LAudate pueri m̄rem dei glorifi
cate senes nomē eius. B̄ndicta
sit maria mater xp̄i ipsa em̄ est via ad
p̄riam s̄ctitatis. Excelsus sup cheru
bim thron⁹ ei⁹ et̄ sedes ei⁹ super car
dines celi. Super humiles vult⁹ eius
et̄ sup cōfidētes in ea aspect⁹ illi⁹. Quia
sericordia ei⁹ sup om̄ez carnē et̄ elemo
sina illi⁹ vsqz ad extremū terre. Gloria

Meritū aīe mee de hoc m̄do oc
curre illi dñā et̄ suscipe eam. Con
solare eam vultu sancto tuo: aspectus
demonis non conturbet illā. Esto illi
scala ad regnum celorum: et̄ iter re
ctum ad paradisiū dei. Impetra ei
a patre indulgentiam pacis: et̄ sedem
lucis inter seruulos dei. Sustine

Sustine deuotos añ tribunal cristi su
scipe causã eoz in manibz tuis.

Dilexi mrez dei dñi mei: et lux mi
seratõuz ei? infulsit mihi. Circũ
dederũt me dolores mortis: et visitas
tio marie letificauit me. Dolorẽ et pe
riculũ incurrì: et recreat? sũ grã illi?.
Nomẽ ei? et memoriale illi? sit in me
dio cordis nr̃i et nõ nocabit nobis ic
tus malignãtis. Conuertere aĩa mea i
laudẽ ipsius: et inuemes refrigerium
in nouissimis tuis.

Credidi ppter qd locut? sũ et glõ
riã tuã dña orbi terre. Compate
re aĩa mee et dirige illã dignare bene
placitum tuũ insinuare illi. Statue il
li testamẽtũ pacis et dilectõnis tue:
prebe illi in genui memoriã nois tuĩ.
De bñdictõne ṽtris tui da mihi su
stentatõem: et de pinguedine gr̃e tue
dulcora animam meaz. Dirumpe vi
cula peccatoz meorum: et de virtuti
bus tuis exorna faciem anime mee.

Laudate dñaz nraz om̄s gentes
glorificate eā om̄s populi Quia
mā dfirmata est super nos gr̄a et m̄ia
eius : et veritas illi? pmanet in eternū
Qui digne coluerit illā iustificabit : q̄
aut̄ neglexerit illā moriet̄ in peccatis
suis . Labia angeloz enarrabūt sapiē
tiā eius : et om̄es ciues paradisi cātabūt
eius laudē . Sono aīo accedūt ad illā
non capient̄ ab angelo deuaſtante .

Confitemi dom̄no quoniam bo
nus : dñitemi matri eius quoniam
in ſeculū m̄ia eius . Amor illi? expellit
peccatū a corde et gratia illius expi
at dñſcientiam peccatoris . Via venien
di ad xp̄um est appropiquare ad illaz
qui autem fugerit eam : non inueniet
vias pacis . Qui obduratus est in pec
catis ſepe inuocet illam : et lux in ſuis
tenebris oriet̄ . Qui triftatur in cor
de ſuo clamat ad illam : et dulcoranti
ſcilicid̄io inebriabit̄ .

Beati immaculati in uia q̄ m̄ez dñi
imitāt̄. Beati imitatores humili
tatis illiꝫ: beati p̄ticipes caritatis illi
us. Beati p̄scrutatores v̄tutū illiꝫ. be
ati oformes ymaginī illiꝫ. Beati q̄ cō
ceptū ⁊ partū illiꝫ venerāt̄. beati q̄
deuote ei famulāt̄. Beati qui in ea ha
bēt spes ⁊ ofidētiā: beati q̄ p̄ illā susci
piēt felicitatē sēpitnā. Gloria p̄ri ⁊

Retribue seruo tuo dñā viuifica
me ⁊ faciā volūtatē tuā. Inco
la ego sū in t̄ra nihil absēdas mihi ⁊
amore tuo. Concupiuit aīa mea laudē
tuā desiderare omni tēpore. Tu enī
salus mea in dño. qui me morti adiū
dicatū liberasti. Quid p̄ hīs retribuā
tibi. nisi me totūm dōmīna suscipe me
Gloria p̄ri ⁊ filio ⁊

Leges pone mihi dōmīna volun
tatis tue sanētarum sanētissima
⁊ exquiram eam semper. Dedue me
in semita miseratōnum tuarum mulie
rum pulcerrima: quia ipsam volui.

Inclina aīam meā ad supnoꝝ amoꝝe
dñā: et nō ad impudiciā. Ecce concu-
pui castimoniā tuaz a iuuētute mea in
misericordia tua et firma me. Et obser-
uabo viaꝝ testimonioꝝ tuoz ī seculū
et scrutabor mandata filij tui q̄ dilexi
Gloria p̄ri et filio.

Memor esto v̄bi tui dñaz p̄mice-
ria in quo mihi spes dedisti. Nec
in tēpestatū fluctibꝝ potēt tenuit me
quia eloquiū tuū v̄nificauit me. Circū
dederūt me viri mēdaces et agrega-
ta sūt sup me flagella et ecce manꝯ tua
eripuit me. Cōmunicauī in bonis om̄i-
bz te et custodiētibꝝ obm̄re mandata
tua. Miseratōmbꝝ tuis plena est fra-
ido viā iustificatōm tuaz ex q̄hui.

Bonitatē fecisti cū seruo tuo: dñā
de qua gaudēt angeli. Discipli-
nam morum tuozum et equitatem
tuā doce me: quia verbis tuis precū-
ētis credidi. Bonum mihi quia onere
tuo humiliasti me vt sequar querlatōez

tuaz. Qui amāt seruientes tibi venera
bunt: q̄ aut abhoiat⁹ fuerit eos ru-
et in interitū. Veniāt mihi sēp desup
gutte clemētie tue et viuā: qz lex tua sā
cta meditatio mea est. Gloria

Defecit in semitis tuis aīa mea do
mīa: et mihi miseratio maxima eēt
perissē utiqz in infirmitate mea. De-
fecerūt oculi mei in ostēplatōe tua ve
lut vter in pruina a te visa est aīa mea
Secūdū bonitatē tuā viuifica me: et
non obliuiscar sermones tuos: qz tibi
adherere bonū est. Dispositōe tua p
seuerat mōs: quē et tu cū deo fūdasti
ab initio. Tu⁹ tot⁹ ego sū dīna. saluū
me fac. qm̄ desiderabiles erāt laudes
tue in tpe pegrinatōis mee. Gloria